
  

 

  Datenblatt - Seite 1

 DIGITUS LC / LC Kupplung, Singlemode 4016032335764DN-96007-1

  

 

  DIGITUS LC / LC Duplex Kupplung, blaue Farbe 

Zirkonia Keramikhülse, Kunststoffgehäuse, Singlemode, inkl. Schrauben  

 

Die ideale Lösung für Spleißboxen  

Die Kupplung bietet eine optimale Leistung und Verbindungsqualität im LWL Bereich.  

 
 

l  LC / LC

l  Duplex

l  Singlemode

l  Zirkonia Keramik Hülse

l  Kunststoffgehäuse

l  Blau

l  inkl. Befestigungsmaterial

  
 

  Datenblatt - Seite 2

 DIGITUS LC / LC Kupplung, Singlemode 4016032335764DN-96007-1

 

Ursprungsland: China  

 Logistik
Anzahl 

(Stück) 
Gewicht 

(kg) 

Tiefe 

(cm) 

Breite 

(cm) 

Höhe 

(cm) 
cm³ 

Karton-VPE 100 0,90 24,00 17,00 6,00 2448,00 

Innen-VPE 20 0,18 24,00 17,00 1,00 408,00 

Einzel-VPE 20 0,18 24,00 17,00 1,00 408,00 

Netto einzeln ohne VP 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Verpackungstyp:

 www.assmann.com  1 / 2        
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